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173,429,196 88,442,5861. Të ardhura nga aktiviteti i shfrytëzimit

0 02. Ndryshimi në inventarin e produkteve të gatshme dhe prodhimit në
proces

0 03. Puna e kryer nga njësia ekonomike dhe e kapitalizuar

13,056,419 88,0004. Të ardhura të tjera të shfrytëzimit

-25,446,943 -17,927,6605. Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme

Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme5.1. -24,763,820 -17,548,312

Të tjera Shpenzime5.2. -683,123 -379,348

-19,529,512 -7,816,8866. Shpenzime të personelit

Paga dhe shpërblime6.1. -16,880,468 -6,706,721

Shpenzime të sigurimeve shoqërore/shëndetsore (paraqitur veçmas nga
shpenzimet për pensionet)6.2. -2,649,044 -1,110,165

-2,634,966 -3,768,6417. Zhvlerësimi i aktiveve afatgjata materiale

0 08. Shpenzime konsumi dhe amortizimi

-138,028,202 -57,660,2399. Shpenzime të tjera shfrytëzimi

705,649 623,33410. Të ardhura të tjera

Të ardhura nga njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse
(paraqitur veçmas të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)10.1. 0 0
Të ardhura nga investimet dhe huatë e tjera pjesë e aktiveve afatgjata
(paraqitur veçmas të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)10.2. 0 78,500
Interesa të arkëtueshëm dhe të ardhura të tjera të ngjashme (paraqitur
veçmas të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)10.3. 705,649 544,834

0 011. Zhvlerësimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare të mbajtura
si aktive afatshkurtra

-646,480 -1,021,86112. Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime të ngjashme (paraqitur veçmas
shpenzimet për tu paguar tek njësitë ekonomike brenda grupit)12.1 0 0

Shpenzime të tjera financiare12.2 -646,480 -1,021,861

0 013. Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesëmarrjet

14. 958,632905,161Fitimi/Humbja para tatimit

-497,741-432,92615 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin15.1. -497,741-432,926

Shpenzimi i tatim fitimit të shtyrë15.2. 00

Pjesa e tatim fitimit të pjesëmarrjeve15.3. 00

16. 460,892472,235Fitimi/Humbja e vitit

0 017. Zhvlerësimi i aktiveve afatgjata materiale

Pronarët e njësisë ekonomike mëmë17.1. 0 0

Interesat jo-kontrolluese17.2. 0 0


